
 

 

 
Yhteistyösopimus Zaporizhzhian alueen kanssa 
 
Maakuntahallitus 14.10.2024 § 138  
  
 

Zaporizhzhian alue Ukrainassa on ehdottanut yhteistyötä Päijät-Hämeen 
maakunnan kanssa. Aiheesta keskusteltiin Teams-kokouksessa 25.6.2024. 
Kokoukseen osallistuivat Lahden kaupunginjohtaja, Lahden kansainvälisten 
asioiden asioiden johtaja, Päijät-Hämeen maakuntajohtaja, Päijät-Hämeen 
liiton kehittämisjohtaja; Ladecin toimitusjohtaja sekä Ukrainan puolelta 
Ukrainan Suomen suurlähettiläs avustajineen sekä Zaporidzhzhian alueen 
kuvernööri avustajineen.  
 
Zaporizhzhian osapuoli lähetti yhteistyösopimusluonnoksen 31.7.2024. 
Asiasta käytiin alustava keskustelu maakuntahallituksessa 12.8.2024. 
Yhteistyöpöytäkirjasta lähetettiin 13.9.2024 uusi versio Zaporizhzhian 
osapuolelle, joka puolestaan lähetti oman viimeistellyn versionsa 
27.9.2024.  
 

 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää hyväksyä Zaporizhzhian alueen kanssa 

valmistellun liitteenä olevan yhteistyöpöytäkirjan. Lisäksi maakuntahallitus 
hyväksyy yhteistyöpöytäkirjan allekirjoituksen, joka toimintaolosuhteet 
huomioiden järjestetään Teams -kokouksena. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Maakuntahallitus 08.12.2025       
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Zaporizhzhian alueen edustajien kanssa on käyty kirjeenvaihtoa ja Teams-
kokous 17.11.2025, johon osallistuivat aluehallinnon edustajat Ivan 
Fedorov, Nadiia Slastnikova ja Artur Boyk sekä Päijät-Hämeen liitosta Antti 
Kalliomaa ja Juha Hertsi.  Kokouksessa keskusteltiin 
yhteisymmärryspöytäkirjan (MoU) jatkamista. Sopimuksen jatkaminen ei 
edellytä Ukrainan ministeriöiden hyväksyntää. Alueet ovat sopineet, että 
yksityiskohtainen toimenpidesuunnitelma laaditaan myöhemmin ja 
toimitetaan maakuntahallitukselle alkuvuodesta 2026. Yhteistyön 
jatkaminen tukee alueiden välistä kumppanuutta ja kehittämistoimia. 
 
Päijät-Hämeen liitto ja Zaporizhzhian alue solmivat 
yhteisymmärryspöytäkirjan marraskuussa 2024, mikä laajensi yhteistyön 
alueelliseksi. Sopimus kattaa mm. koulutuksen, urheilun, kulttuurin ja 
nuorisotoiminnan. Ensimmäiset konkreettiset toimet painottuivat lasten ja 
nuorten tukemiseen leiritoiminnan kautta Pajulahdessa. Kesällä 2025 



 

 

järjestettiin neljä leiriä, jokaisessa noin 20 nuorta + vähintään 2 saattajaa, 
eli yhteensä lähes 100 osallistujaa. Leirit kestivät viikon ja sisälsivät 
liikunta- ja kulttuuriohjelmaa. Pajulahti vastasi ohjelmasta, ruokailuista ja 
majoituksesta, Lahden kaupunki kattoi suurimman osan kustannuksista, ja 
Päijät-Hämeen liitto sekä Lahden seurakunnat osallistuivat rahoitukseen. 
Kokonaisbudjetti oli noin 40 000 €. 
 
Hyvistä yrityksistä huolimatta muissa teemoissa ei tehty merkittäviä uusia 
avauksia. 

 
Esittelijä Vt. maakuntajohtaja Juha Hertsi 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää jatkaa Päijät-Hämeen ja Zaporizhzhian alueen 

välistä yhteistyösopimusta vuosille 2026–2027. Lisäksi maakuntahallitus 
merkitsee tiedoksi, että tarkempi toimenpidesuunnitelma yhteistyön 
sisällöstä valmistellaan ja tuodaan maakuntahallituksen käsittelyyn 
alkuvuodesta 2026. 
 

Päätös    
 


